[image: http://seeklogo.com/images/B/brasao-do-estado-do-maranhao-ai-logo-7F87A32FC8-seeklogo.com.gif]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Adriano Sarney

REQUERIMENTO Nº __________ / 2015

Senhor Presidente,
		Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 160), requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido a Mesa, que seja solicitada à Secretaria de Gestão e Previdência do Estado do Maranhão, a relação atualizada com todos os servidores efetivos do Estado do Maranhão, contendo nome completo, cargo, matrícula, data de nascimento, data da posse e lotação (setor e unidade gestora), bem como a relação atualizada dos servidores inativos do Estado do Maranhão, contendo nome completo, cargo exercido, data de nascimento, data da aposentadoria, setor/ unidade gestora a qual era vinculado. As supracitadas relações deverão ser apresentadas no formato ‘.xls’ (excel), organizadas em ordem alfabética e gravadas em mídia DVD-R.
[bookmark: _GoBack]PLENÁRIO DEPUTADO “GERVÁSIO SANTOS”, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, em 16 de março de 2015.

ADRIANO SARNEY
Deputado Estadual - PV

1
_______________________________________________________________________________________________________
Palácio Manoel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA
Fone: (98) 3269.3439 ▪ E-mail: dep.adrianosarney@al.ma.leg.br

image1.gif